
 
 

 

 

RETURN BIDS TO: 
RETOURNER LES SOUMISSIONS Á: 
 

Parks Canada Agency 

Banff Field Unit 

PO Box 900 

216 Hawk Avenue 

Banff, AB,  T1L 1K2 

 

MODIFICATION #2 À: 
 

INVITATION TO TENDER 
APPEL D’OFFRES 
 

Tender To: Parks Canada Agency 

We hereby offer to sell to Her Majesty the 

Queen in right of Canada, in accordance with 

the terms and conditions set out herein, 

referred to herein or attached hereto, the 

goods, services, and construction listed herein 

and on any attached sheets at the price(s) set 

out therefor. 

 

Soumission aux: l’Agence Parcs Canada 
Nous offrons par la présente de vendre à Sa 

Majesté la Reine du Chef du Canada, aux 

conditions énoncées ou incluses par référence 

dans la présente at aux annexes ci-jointes, les 

biens, services et construction énumérés ici et 

sur toute feuille ci-annexée, au(x) prix 

indiqué(s). 

 

 

Comments - Commentaires 

  

 

Vendor/Firm Name and Address 

Raison sociale et adresse du 

fournisseur/de l’entrepreneur 
 

 

 

 

Issuing Office - Bureau de distribution 
 
Parks Canada Agency 

Banff National Park 

PO Box 900  

Banff, AB   

T1L 1K2 
 

 Title-Sujet  

AMÉLIORATIONS ÉLECTRIQUES À L’EXTÉRIEUR DU CENTRE 
ADMINISTRATIF – PHASE 3, PN Banff (Alberta) 

Solicitation No. -  No. de l’invitation 

5P421-18-0436/A 
Date: 

19 décembre 2017 

GETS Reference No. – No de 

reference de SEAG 

PW-17-00807615 

Client Ref. No. – No. de réf du client. 

 

Solicitation closes - L’invitation prend fin: 

at – à 
02:00 PM 

on – le  

18 janvier 2018 

DATE RÉVISÉE 

Time Zone - Fuseau horaire 

Heure Normale des Rocheuses (HNR) 

Mountain Standard Time (MST)  

F.O.B. - F.A.B. 

Plant-Usine:           Destination:           Other-Autre:  

Address Inquiries to: - Adresser toute demande de renseignements à : 

Annie Roy                 annie.roy@pc.gc.ca 

Telephone No. - No de téléphone 
 

403-762-1459 

Fax No. – No de FAX: 

 

 403-762-5057 

Destination of Goods, Services, and Construction: 

Destinations des biens, services et construction: 
 

See Herein – Voir ci-joint 

 

A REMPLIR PAR LE SOUMISSIONAIRE (caractères d’imprimerie ou lettres moulées) 

TO BE COMPLETED BY THE BIDDER (type or print) 

 
 

 

Vendor/Firm Name 

 

 

 

Address - Adresse 

 

 

 

Name of person authorized to sign on behalf of the Vendor/Firm 

Nom de la personne autorisée a signer au nom du fournisseur/ de l’entrepreneur  

 

 

 

Titale - Titre 

 
Telephone No. - N° de telephone:      

 
Facsimile No. - N° de télécopieur:      

 

 

Adresse courriel – Email address :      

 

  

Signature Date 
 

 



 Solicitation No. - N° de l'invitation      Amd. No. - N° de la modif.   Buyer - l'acheteur 
  5P421-18-0436/A                 # 002   Annie Roy 

  Client Ref. No. - N° de réf. du client      File Name - Nom du dossier  
          Améliorations électriques à l’extérieur du centre administratif – Phase 3 
  PN Banff, Banff, Ab 
   

  

 
Toute soumission devrait être accompagnée d'un exemplaire signé de la présente modification.  Si votre soumission a déjà été envoyée, 
veuillez signer et envoyer cette modification par télécopieur avec toutes révisions faites à votre prix de soumission, à nos bureaux avant 
la date limite. Télécopieur: 1-403-762-5057. 

2 de 3 

 

 
MODIFICATION # 2 

 
 

LA PRÉSENTE MODIFICATION À POUR BUT DE MODIFIER L’APPEL D’OFFRES COMME SUIT : 

 

 
#1.  Changement de date de la visite obligatoire des lieux au 10 janvier 2018 

 
VEUILLEZ SUPPRIMER LE PARAGRAPHE SUIVANT DE L’APPEL D’OFFRES : 
 
IP04 VISITE OBLIGATOIRE DES LIEUX 
 
Il y aura une visite des lieux le mercredi 20 décembre 2017 à 11h30. Les soumissionnaires intéressés devront se 
présenter à l’entrée Est de l’édifice à l’endroit suivant :  
 
Édifice Administratif du Parc National Banff 
101 Avenue Mountain 
Banff, Ab T1L 1K2 
 
La visite des lieux est OBLIGATOIRE pour ce projet. La signature du représentant du soumissionnaire sera requise sur le 
formulaire de présence.  Toute personne qui arrivera en retard pour la visite des lieux ne pourra joindre la visite.  Les 
offres soumises par des compagnies dont le représentant n’aura pas signée le formulaire de présence seront 
rejetées. 
 
Les soumissionnaires sont priés de communiquer avec l'autorité contractante (Annie Roy - annie.roy@pc.gc.ca) 
au plus tard le mardi 19 décembre 2017 à 11h30 (HNR) pour confirmer leur présence et fournir le nom de la ou 
des personnes qui assisteront à la visite.  
 
ET LE REMPLACER PAR :   
 
IP04 VISITE OBLIGATOIRE DES LIEUX 
 
Il y aura une visite des lieux le mercredi 10 janvier 2018 à 11h30. Les soumissionnaires intéressés devront se présenter 
à l’entrée Est de l’édifice à l’endroit suivant :  
 
Édifice Administratif du Parc National Banff 
101 Avenue Mountain 
Banff, Ab T1L 1K2 
 
La visite des lieux est OBLIGATOIRE pour ce projet. La signature du représentant du soumissionnaire sera requise sur le 
formulaire de présence.  Toute personne qui arrivera en retard pour la visite des lieux ne pourra joindre la visite.  Les 
offres soumises par des compagnies dont le représentant n’aura pas signée le formulaire de présence seront 
rejetées. 
 
Les soumissionnaires sont priés de communiquer avec l'autorité contractante (Annie Roy - annie.roy@pc.gc.ca) au plus 
tard le mardi 9 janvier 2018 à 11h30 (HNR) pour confirmer leur présence et fournir le nom de la ou des personnes qui 
assisteront à la visite.  

 

 

mailto:annie.roy@pc.gc.ca
mailto:annie.roy@pc.gc.ca


 Solicitation No. - N° de l'invitation      Amd. No. - N° de la modif.   Buyer - l'acheteur 
  5P421-18-0436/A                 # 002   Annie Roy 

  Client Ref. No. - N° de réf. du client      File Name - Nom du dossier  
          Améliorations électriques à l’extérieur du centre administratif – Phase 3 
  PN Banff, Banff, Ab 
   

  

 
Toute soumission devrait être accompagnée d'un exemplaire signé de la présente modification.  Si votre soumission a déjà été envoyée, 
veuillez signer et envoyer cette modification par télécopieur avec toutes révisions faites à votre prix de soumission, à nos bureaux avant 
la date limite. Télécopieur: 1-403-762-5057. 

3 de 3 

 

#2.  Changement de date de “L’invitation prend fin”  

 

 
VEUILLEZ SUPPRIMER LA DATE DE L’INVITATION PREND FIN : 
 

Solicitation closes - L’invitation prend fin: 

at – à 02:00 PM on – le  
9 janvier 2018 

Time Zone - Fuseau horaire 

Heure Normale des Rocheuses (HNR) 

Mountain Standard Time (MST)  

 
 
 
ET LA REMPLACER PAR :   

 

Solicitation closes - L’invitation prend fin: 

at – à 02:00 PM on – le  
18 janvier 2018 

Time Zone - Fuseau horaire 

Heure Normale des Rocheuses (HNR) 

Mountain Standard Time (MST)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


